Impresion de pantalla del libro de mayor extraida del Sistema de Contabilidad Gubernamental.
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Secretaria de Desarrollo Economico Fecha: 28/01/20
Fondo Para el Desarrollo Social de la Ciudad de Méxic
Qﬂ GOBIERNO DE LA o Socialdela ™ eo

d CIUDAD DE MEXICO
Libro Mayor de ENERO 2019 Al DICIEMBRE 2019 RFC: NFF020524126

Poliza Fecha Descripcion Cargo

11132 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS SECTOR PARAE  1,903,184.49 0.00

Ingreso 102/01/2019 02/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 10,239.50 I 1,913.423.99
Ingreso 102/01/2019 02/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 36,236.00 . 1,949,659.99
Ingreso 102/01/2019 02/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 137,933.00 I 2,087,592.99
Ingreso 102/01/2019 02/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 1,828.00 . 2,089,420.99
Ingreso 202/01/2019 02/01/19 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT 9,500.00 I 2,098,920.99
Ingreso 202/01/2019 02/01/19 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT 187.578.00 I 2,286,498.99
Ingreso 3 03/01/2019 03/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPOMNDIENTE A L 79,415.00 I 2,365,913.99
Ingreso 303/01/2019 03/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 943.50 I 2,366,857.49
Ingreso 303/01/2019 03/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 20,132.70 . 2,386,990.19
Ingreso 303/01/2019 03/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 11,280.50 I 2,398,270.69
Ingreso 303/01/2019 03/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 42,196.00 2,440,466.69
Ingreso 303/01/2019 03/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 5,224.00 I 2,445,690.69
Ingreso 403/01/2019 03/01/19 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT 72,467.00 I 2,518,157.69
Ingreso 403/01/2019 03/01/19 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT 4,734.00 . 2,522,891.69
Ingreso 403/01/2019 03/01/19 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT 5,100.00 I 2,527,991.69
Ingreso 504/01/2019 04/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 54,095.00 2,582,086.69
Ingreso 504/01/2019 04/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 1,200.00 I 2,583,286.69
Ingreso 504/01/2019 04/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 7,673.56 I 2,590,960.25
Ingreso 504/01/2019 04/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 141,076.21 . 2,732,036.46
Ingreso 504/01/2019 04/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 8,000.00 I 2,740,036.46
Ingreso 6 04/01/2019 04/01/19 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT 46,718.00 . 2,786,754 .46
Ingreso 604/01/2019 04/01/19 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT 3,003.00 I 2,789,757 46
Ingreso 707/01/2018 07/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 38,986.00 I 2,828,743.46
Ingreso 7 07/01/2019 07/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPOMNDIENTE A L 6,255.31 I 2,834,998.77
Ingreso 707/01/2018 07/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 6,331.00 I 2,841,329.77
Ingreso 807/01/2019 07/01/19 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT 28,424.00 . 2,869,753.77
Ingreso 807/01/2019 07/01/19 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT 14,304.00 I 2,884,057.77
Ingreso 908/01/2019 08/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 13,329.00 2,897,386.77
Ingreso 908/01/2019 08/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 39,226.25 I 2,936,613.02
Ingreso 908/01/2019 08/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 2,480.00 I 2,939,093.02
Ingreso 908/01/2019 08/01/19 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L 6,660.00 . 2,945,753.02
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